- Aquis diluuij puniti, an omnes damnati.* 2.382
- Arca Noë comparatur Ecclesia.* 3. 66. 4.212. 222. \S 295. *Arca adoratio.* 7.85. \S 297
- Arcam \S tabernaculum an Hieremias assortauerit cum spoliaretur Hierusalem?* 1.68
- In Arca quid fuerit.* 1.85. *Ubi conseruabatur.* 7.297
- Arcadius.* 3.353
- Argumenta ab auctoritate negativa non valent.* 3.207
- Aripertus quid donauerit Pontifici Romano.* 3.343
- Arij haresis.* 2.36. 4.47. 288. \S 319. *Ambitio.* 4.341. *Exilium.* 5.573. *artificium in inscriptione fidei suae.* 3.500. *Mors.* 2.132. \S 133
- Arios duos excogitauit Sulpitius.* 4.29. \S 95
- Arphaxat.* 1.55. \S seq.
- Artaxerxes Mnemon.* 1.39
- Artaxerxes Longimanus.* 1.40
- Ascensio Christi in caelum verum \S corporeum.* 2.310. \S seq. *item* 2.313
- Ascensionis festus dies.* 7.380
- Asina Balaam.* 3.491
- Assuerus Darij Medi Pater.* 1.35
- Athanasius non fuit praeses in Concilio Nicano.* 4.85. *ab haereticis infectatus.* 3.505. *caussa ipsius apud Iulium Papam agitur.* 3.227. \S 274. *vide* 4.129. \S 177
- Attributa Dei, nempe aeternitas, immensitas, potentia, sapientia, bonitas, maiestas.* 2.93. *haec eadem ibidem Christo conuenire demonstratur.*
- Attributa Spiritus sancti.* 2.138
- In attributorum communicatione non consistit \S unio hypostatica.* 2.295. *vide* 298
- B. Augustinus institutor religionis clericorum regularium.* 5.192. \S *monastici ordinis.* 5.205. *episcopatum fugiebat.* 5.211. *ipsius laus.* 3.290. *humilitas.* 5.448. *miracula.* 4.351
- Augustinus ambigere videtur, an sinus Abrahae in inferno fuerit an alibi.* 2.374. 387. \S 399 7.56
- Idem ex sola ignorantia linguae Hebraeae deceptus est existimando Christum dixisse Petro, tu es Petrus, etc. cum uera dixerit, tu es petra.* 3.87. \S 88
- Idem*

- Idem propter Donatistas excogitauit vñ modum loquendi
de clauibus & remissione peccatorum.* 3.108
- Idem quid dubitet de Purgatorio.* 6.86. & 91
- Idem aliquando dubitauit de loco vbi sint animæ Beatorum.* 7.30. & 56
- Idem Sanctorum animas, dixit, Videre quidem Deum, sed
non ita perfectè vt post resurrectionem.* 7.57
- Vide quare reprehenderit sepulchrorum adoratores.* 7.163.
- item picturarum adoratores.* 7.232
- Aurelianus controuersias fidei Ecclesie iudicandas tribuit.*
1.229
- Aureus numerus quando compositus.* 7.365. & 370

B.

- Babylonis nomine intelligitur Roma.* 3.178. & 354
- Baptismus dicitur illuminatio. 1.83. est vñum ex requisitis ad
Ecclesiam constituendam. 4.226. Diluit peccata, non
soluit coniugia.* 5.137. 6.80
- Baptismus paruulorum ex traditione Apostolica.* 1.250. 265.
280. 283. & 291
- Paruulis non baptizatis, qui moriuntur, inuenit Pelagius
locum quendam.* 6.77
- Baptismus hereticorum, & ab illis collatus.* 1.288. & 310. 2.
163. 3.493. 511. & 513. 4.49. & 114. Vide infra v. Cypria-
nus.
- Baptismus collatus in nomine Christi an validus.* 3.531
- Per Baptismum homines fiunt membra Christi.* 4.194. &
Ecclesia. 4.243
- Errores hereticorum circa Baptismum.* 4.316. & 320
- Miraculum factum in confirmatione veri Baptismi.* 4.357
- Christus est qui baptizat per ministerium sacerdotũ.* 3.428
- Baptizatus à Christo ex viris, Petrus, ex mulieribus, B. Vir-
go.* 3.143
- An heretici qui reuertuntur sint rebaptizandi.* 1.184. &
sequent.
- Ritus qui seruantur in Baptismo, sunt ex Apostolica tradi-
tione.* 1.293
- Inter Baptismum & religionis professionem quadam simi-
litudo.* 5.208. & 213